Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para solucionar a falta de motoristas nos Conselhos Tutelares de nossa Cidade.

Requerimento n° 2129/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA SOLUCIONAR A FALTA DE MOTORISTAS NOS CONSELHOS
TUTELARES DE NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 4106/2020
Data: 07/08/2020 - Horário: 6:49

• 111111111111E11111 1111

APROVADO
1 O AGJ. 20  Zo

Vereador Fe!Ipe César - FC
Puridente

Senhor Presidente:

Considerando que é de extrema importância os Conselhos Tutelares terem motoristas, para atender aos

profissionais, quando precisam fazer suas abordagens e também se deslocarem até a outros órgãos

competentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para solucionar a falta de motoristas nos

Conselhos Tutelares de nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Professor Osvaldo 	Negrão

Veread4

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1